
1
Více informací na www.celimed.cz

5 let záruka! 

  NOVĚ  TruRead mód - pro objektivní výsledky  
průměr třech měření s nastavitelným intervalem 
- splňuje doporučení Evropské společnosti  
pro hypertenzi.

  NOVĚ Intelisense AFib 
 -  D  

P
 

5 let záruka!

 

  P  

1

 V
 
 

5 let záruka

 

 

 

 

 
M7 Intelli IT AFib,  
M6 Comfort AFib

Modely s názvem „AFib” jsou nově vybaveny 
detekcí síňové fibrilace současně s měřením 
tlaku. 

NOVÉ MODELY s INTELLISENSE AFib!

 
M4 Intelli IT, M3 Comfort Intelli /
M400 Comfort, M3 AC / M3 Easy 

 EVOLV

Přesné výsledky  
jako u lékaře

Měření krevního tlaku
Unikátní INTELLI manžeta pro snadné a přesné měření bez chyb

 
DOPORUČOVANÁ
ZNAČKA*

*Pro domácí měření krevního tlaku v Evropě (EU9)
Kantar Health, průzkum (2019)

TLAKOMĚRY NA PAŽI NOVĚ

Přesnost
klinicky
ověřena



5 let záruka

 

 
 

 

 P
 P

M2 Intelli IT+, M2+  
a M2 basic

 RS4, RS2, RS1

5 let záruka

 
 K
 V
 V
 
 V
 P
 P
 P

5 let záruka

  
 
  P  

  
  

RS7 Intelli IT,  
RS3 Intelli IT

TLAKOMĚRY NA ZÁPĚSTÍ

NOVĚ



3letá záruka  
Měření tlaku ve dne i v noci (během spánku)*

 
**

 

*  Denní hodnoty jsou pouze polovina obrazu zdravotního stavu 

pacienta.

**  NightView vyruší během spánku méně než 20% pacientů, oproti  

více než 70% případům při měření tlakovými holtery na paži ABPM4

 NightView

 

Denní a noční systolický krevní tlak (SKT) jako 
prediktor 11letého rizika výskytu kardiovaskulární 
smrti

Noční hodnoty krevního tlaku a absence poklesu 
jsou silnějšími prediktory kardiovaskulárních obtíží 
než hodnoty během dne.

Noční měření (během spánku) Ranní měření

Ranní tlak150 –

140 –

130 – 

120 –

110 –

Reverse dipper or riser
Non-dipper
Dipper
Extreme dipper

80 –

60 –

40 –

20 –

0 –

R
iz

ik
o 

ka
rd

io
va

sk
ul

ár
ní

 s
m

rt
i (

%
) 

Noc

Den

80 100 120 140 160 180 200

Tlakový holter na zápěstí



3letá záruka

 

 

Určeno pro použití u dospělých  

a dětí ve věku od 3 let.

 1320
3letá záruka

 

 

  Určeno pro použití u dospělých a dětí  

ve věku od 3 let.

 1120

3letá záruka

 
 

 
 

 Určeno pro použití u dospělých pacientů.

907

PROFESIONÁLNÍ TLAKOMĚRY PRO LÉKAŘE



5 let záruka!
Ideální pro prevenci mozkové mrtvice a srdeční-
ho infarktu
Jednokanálové/bezkabelové EKG měření:

 

Přesné měření krevního tlaku na paži:

 

 

 

 Complete

Při hypertenzi se může vyskytnout AFib fibrilace 
síní, která je spojena s pětinásobně vyšším 
rizikem mrtvice. Riziko mrtvice lze snížit účinnou 
léčbou.



Zdravější dýchání

3letá záruka 

Profesionální výkonný ultrazvukový inhalátor nové 
generace pro časté používání (lékaři, lázně)

 

U780  
Ultra AIR Pro

3letá záruka

  Odolný pístový kompresor pro  
časté používání, nebulizační výkon  
0,4 ml/min 

3letá záruka

  Inovativní poslechová technologie, pro snadné  
a rychlé zjištění  

 

 

 
 

 

 
 

Obtíže při identifikaci sípání

C900  
CompAIR Pro

 WheezeScan  
Pomocník pro domácí monitoring/detekci sípání u dětí  
s astmatickými příznaky/symptomy

3

g

PROFESIONÁLNÍ INHALÁTORY PRO LÉKAŘE

SÍPÁNÍ / WHEEZING



Inhalátor + nosní sprcha (2v1)
3letá záruka

  Nosní sprcha pro šetrné  
čištění nosu

 Efektivní inhalační léčba
  

 
 
 
 

 C102
Total

  Ultrazvukový, tichý provoz 
pro domácí inhalaci léků  
Vincentky i zvlhčování  
dýchacích cest

 

 U-615

3letá záruka

 Inhalátor + nosní odsávačka (2v1)
 Odsávačka pro šetrné čištění nosu
  Efektivní inhalační léčba díky  
výměnným nástavcům.

 

 C301  
Duo Baby

Trápí Vás rýma, kašel, nachlazení?

Nosní sprcha  
NEB-6014 

Volitelné příslušenství  
(viz. TAB-str. 22-poznámka) 
u vybraných modelů inhalátorů 
–  lze samostatně doob-

jednat

  
-

 

 C105 
C28P

 

 AKCE
VINCENTKA K INHALACI

ZDARMA!

3letá záruka

 Odolný pístový kompresor  
  Vysoká účinnost inhalace a menší  
ztrátovost medikačního roztoku díky  
unikátnímu dvou-ventilovému systému 
náustku

  
   

 
  
 
  Nosní sprcha pro šetrné čištění nosu 
(k dokoupení/volitelné příslušenství)

INHALÁTORY PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ



 U100  
MicroAir

3letá záruka

  Ultrazvukový MESH s mikromembránou
  Pouze pro čisté lékové formy + náhrada za lékové spreje

 C303 
Nami Cat

3letá záruka

 
 
 
 
 
   

 C801  
CompAIR (bílý)

3letá záruka

 Membránový kompresor  
 Nebulizační výkon 0,3 ml/min

 Postavička medvídka (model KD)

 Zvlhčovač vzduchu
 

 JC-490

3letá záruka

 Membránový kompresor  
 Nebulizační výkon 0,3 ml/min  

C803  
CompAIR basic

ULTRAZVUKOVÉ ZVLHČOVAČE VZDUCHU



3letá záruka

 
 J
   

   
 

 

 E3 Intense

3letá záruka

 
 

 

 

 PocketTens 

Dvojí léčba: Teplo + Tens 
3letá záruka

 

 

 

  
 
  

 

 HeatTens

Podle klinické studie: „Teplo v kombinaci  
s TENS snižuje chronickou bolest o 32%.“

Tens léčba bolesti

Úleva od bolesti bez léků
Klinicky ověřený účinek

 
 

 
 



3letá záruka

  GT 521: Multifunkční teploměr (3v1) 
 

 GT 520: Ušní teploměr 

GentleTemp 521, 520
  Bezkontaktní čelní teploměr 2v1 
měření čelní teploty a povrchu objektů 

 Vhodné pro domácí i profesionální použití
 Metrologicky ověřitelný
 1 vteřinové měření
 Vysoce přesné a opakovatelné výsledky
 Podsvícený displej s barevným rozlišením teploty
 Vypínatelný zvukový signál
  FDIR-V12 paměť pro 19 měření
  FDIR-V22 paměť pro 32 měření

 
FDIR-V22 (pistolový), FDIR-V12 (do ruky)

 Lékařské teploměry

  Flex Temp ohebný/pružný hrot  
Basic Temp pevný hrot

  
Basic Temp a Flex Temp

  
EcoTemp BASIC a FlexTemp SMART

 TC-01 Classic

3letá záruka

FlexTemp SMART:

EcoTemp BASIC:

 Skleněný teploměr 
  Netoxický, bezrtuťový /náplň 
galium

  Snadná dezinfekce /  
lze ponořit do roztoků  
- vodotěsný

3

E

Moderní měření teploty

KLASICKÉ MĚŘENÍ TEPLOTY



11

3letá záruka

  Monitor skladby lidského těla  
s osobní váhou

  Měření probíhá v celém těle  
(8 senzorů)

  
   
V  

 P  
 K

 
 V

 
BF511-B tmavě modrá 
BF511-T tyrkysová

3letá záruka

  Monitor skladby lidského těla 
s osobní váhou
  Měření probíhá převážně  
v dolní části těla (4 senzory)

   
 

  

  V  
 

  Bluetooth připojení pro Android/
iOS zařízení do aplikace  
omron-connect  

 VIVA

 Osobní váha 
 D
   

 
 
 

 Osobní váha 
 D
   

HN-289-EBK černá
HN-289-ESL šedivá

HN-300T2 Intelli IT
EBK černá
EGY šedivá

 Osobní váha 
 D
  
 Z

 
HN-286 bílá

Wellness



  Pokročilá technologie měření glukózy 
pomocí enzymu GDH-FAD

 

µ  

  Měsíční, 14ti denní a týdenní průměr 

 Alarm pro měření po jídle

  Volitelné USB připojení do 
SW aplikace GlucoNavii DMS

  Nebo bezdrátové NFC připojení 
 do aplikace SD GlucoNavii SmartCare  
(Android)

µ

 

 

SD Gluco Navii NFC SD Codefree Plus

 Kompletní lipidový profil z jedné kapky krve
 P

SD Lipidocare

 
 

 
 

  
 

µ

 

 

 

SD Codefree

Měření kompletního lipidového profilu 

Měření krevní glukózy



 Kvalitní IR-žárovka Philips 150 W

 IR812N

Infralampa

 

Kinesio tape

Sportujeme s radostí a bez bolesti!

 Pulsní oxymetr (prstový)
   

 
  V  

  
 
 

MD300C29
 Pulsní oxymetr (prstový)
  J  

  
  V  

  
   

 

CMS50D

Pulzní prstové oxymetry

5 let záruka!
 Pulsní oxymetr (prstový)
  J  

  

  
  V

  
 
 

P300 Intelli IT



AL-224 
Alkoholtester

V nabídce také: 

 

zesílené CVIČEBNÍ MÍČE

ABS = zesílené, odolné proti propíchnutí

Alkoholtestry 

Kvalitní cvičební pomůcky



 

 V nabídce také zvyšovací nástavce 

BALÓNOVÉ ŽIDLE
pro zdravé sezení SKÁKACÍ MÍČ PRO DĚTI

různé barvy

Fitness Roller GYMY
pěnový válec 13 cm

 

ABS – GYMY
zesílené CVIČEBNÍ MÍČE OŘECH

KROUŽEK MASÁŽNÍ
gelový pro posilování (pár)

AKUPRESURNÍ PODLOŽKA - GYMY

ABS = zesílené, odolné proti propíchnutí



 

PODLOŽKA SITTING WENGE

 

OVER-BALL MÍČ
(v krabičce)

CVIČEBNÍ STUHY GYMY

HUSTILKY

různé barvy, různé síly, bez latexové 



 

 

GELOVÁ KULIČKA

BALANČNÍ POLOKOULE
posilování nohou, trénink  
rovnováhy

VAJÍČKO GELOVÉ

 

MÍČEK S VÝSTUPKY

VÁLEČEK MASÁŽNÍ
masážní pomůcka na chodidla

MASÁŽNÍ OŘECH

MOLITANOVÉ MÍČKY
pomůcka míčkování či procvičování 
motoriky

MASÁŽNÍ JEŽCI
masážní pomůcka, může  
být použita na veškeré části těla



rovné, hrotnaté

zahnuté, hrotnaté

SKALPELOVÉ ČEPELKY

SKALPELY
PÁNSKÝ MANIKÚRNÍ SET

DÁMSKÝ MANIKÚRNÍ SET

NŮŽKY EFILAČNÍPINZETA ZUBNÍ

NŮŽKY

ČELISŤOVÝ ROZVĚRÁK

KOMPLETNÍ SORTIMENT CHIRURGICKÝCH a KOSMETICKÝCH NÁSTROJŮ 
www.celimed.cz

Ů

Chirurgické a dentální nástroje, nástroje pro manikúru a pedikúru



U
ve

de
né

 ú
da

je
 m

aj
í p

ou
ze

 in
fo

rm
at

iv
ní

 c
ha

ra
kt

er
. V

eš
ke

ré
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Tl
ak

om
ěr

y 
na

 p
až

i 
– 

vy
be

rt
e 

si
 z

e 
ši

ro
ké

 n
ab

íd
ky

M
od

el
Co

m
pl

et
e

EV
OL

V
M

7 
In

te
ll

i I
T 

 
A

Fi
b

M
6 

Co
m

fo
rt

  
AF

ib
M

4 
In

te
ll

i I
T

M
3 

A
C 

/  
M

3 
Ea

sy
M

3 C
om

fo
rt

  In
te

lli
 /

M
40

0 C
om

fo
rt

M
2 

In
te

ll
i I

T+
M

2+
M

2 
ba

si
c

5 
le

t
5 

le
t

5 
le

t
5 

le
t

5 
le

t
5 

le
t

5 
le

t
5 

le
t

5 
le

t
5 

le
t

 
 

 
 

 
 

 
In

te
lli

se
ns

e 
AF

ib
 –

 d
et

ek
ce

 sí
ňo

vé
 fi

br
ila

ce
 s

ou
ča

sn
ě 

s m
ěř

en
ím

 k
re

vn
íh

o 
tla

ku
. 1

 NO
VĚ

 

N
OV

Ě
 

Př
ip

oj
en

í n
a 

ap
lik

ac
i o

m
ro

n-
co

nn
ec

t
Bl

ue
to

ot
h 

SM
AR

T
Bl

ue
to

ot
h 

SM
AR

T
Bl

ue
to

ot
h 

SM
AR

T
Bl

ue
to

ot
h 

SM
AR

T
Bl

ue
to

ot
h 

SM
AR

T

E
A

S
Y

 L
IN

T
E

L
L

I
IN

TE
LL

I
(2

2–
42

 cm
)

IN
TE

LL
I  

 
(2

2–
42

 cm
)

IN
TE

LL
I

(2
2–

42
 cm

)
EA

SY
 L

(2
2–

42
 cm

)
IN

TE
LL

I  
 

(2
2–

42
 cm

)
EA

SY
 L

(2
2–

42
 c

m
)

EA
SY

 L
(2

2–
42

 c
m

)
EA

SY
 M

(2
2–

32
 cm

)
Dě

ts
ká

 C
S2

(1
7–

22
 c

m
)

Dě
ts

ká
 C

S2
(1

7–
22

 c
m

)
Dě

ts
ká

 C
S2

(17
–2

2 c
m

)
Dě

tsk
á C

S2
(17

–2
2 c

m
) 

Dě
tsk

á C
S2

 
(17

–2
2 c

m
)

 

 
ik

on
a

ik
on

a
ik

on
a

ik
on

a
ik

on
a

ik
on

a
ik

on
a

ik
on

a
ik

on
a

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Kl
in

ic
ká

 v
al

id
ac

e 
pr

o 
di

ab
et

ic
ké

 p
ac

ie
nt

y

SM
AR
T

SM
AR
T

SM
AR
T

SM
AR
T

SM
AR
T

SM
AR
T

w
w

w
.k

re
vn

itl
ak

.c
z

SM
AR
T

SM
AR
T



Model NightView RS7 Intelli IT RS4 RS3 Intelli IT RS2 RS1

Záruční doba 3 roky 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

Intelisense™ - technologie inteligentního 
nafukování manžety    

Připojení na aplikaci omron-connect  Bluetooth  
SMART

Bluetooth  
SMART

Bluetooth
SMART

Neslyšitelný (0 dB) piezo-kompresor  

pro extra-diskrétní použití
 

APS polohový senzor pro správnou polohu  
zápěstí a přesné výsledky měření

LED LED

Vyhodnocení vysokého tlaku Ikona Ikona Ikona Ikona

Vyhodnocení arytmií
(nepravidelného pulsu)   

Indikátor ranní hypertenze

Vyhodnocení nevhodného pohybu  
při měření    

Kontrola správného utažení manžety    

Třířádkový displej (Sys / Dia / Puls)     

Zobrazení hodnot v paměti, vč. data a času     

Kapacita paměti 1× 350 2× 100 60 30 30 poslední měření

Průměr ze 3 měření    

Velikost manžety 13,5–21,5 cm 13,5–21,5 cm 13,5–21,5 cm 13,5–21,5 cm 13,5–21,5 cm 13,5–21,5 cm

Klinicky ověřená přesnost      

Klinická validace pro obézní pacienty

SMART SMART SMART

Tlakoměry na zápěstí
–  rychlé a přesné měření bez vyhrnutí rukávu, praktický pomocník na cesty



Model C900 NE-U780

Obchodní označení CompAIR PRO UltraAIR PRO

Záruční doba 3 roky 3 roky

 

Nebulizační výkon (ml/min) 

Velikost produkovaných částic (MMAD - µm) 

Objem nádobky na medikament (ml)

Zbytkové množství medikamentu (ml) 

Příkon 

Napájení 

Hlučnost (dB) 

Rozměry přístroje šířka / výška / hloubka (mm) 

Hmotnost přístroje (kg) 

Poznámka 

 
 
 

Profesionální inhalátory pro lékaře
–  kompletní servis vč. PBTK pro zdravotnická zařízení

Profesionální tlakoměry pro lékáře
–  přesnost klinicky ověřena, možnost ověření + vylepení úřední značky  

u všech tlakoměrů v naší nabídce

Model 907 1320 1120

Záruční doba 3 roky 3 roky 3 roky

Programování/měřící módy 3 3 2

Oscilometrické měření    

Auskultační manuální (poslechové) měření    
Intellisense – technologie inteligentního  
nafukování manžety    

Kapacita paměti poslední měření

Manžeta v prodejním balení
CM907 

(22–32 cm)
GS2-M (22–32 cm)
GS2-L (32–42 cm)

GS2-M  
(22–32 cm)

Volitelná manžeta – k dokoupení 

 
 
 

 
 
 
 

 

Napájení

Provoz na baterie      4× AA,  
až 250 měření (volitelné)

Síťový zdroj – součástí balení

Vyhodnocení arytmií (nepravidelného pulsu)   

Funkce MOTION stop

ZERO indikátor  

Průměr ze 3 hodnot  

Klinicky ověřená přesnost  
„Pro jaké pacienty je přístroj určen?”
Info-tel. 475 211 113, poradíme Vám s výběrem 
vhodného modelu.

Určeno pro použití  

u dospělých pacientů. 

Určeno pro použití u dospělých a dětí  

ve věku od 3 let.  
Určeno pro použití u dospělých a dětí  

ve věku od 3 let. 

Poznámka    



In
ha

lá
to

ry
 p

ro
 d

om
ác

í p
ou

ži
tí

– 
tr

áp
í V

ás
 r

ým
a,

 k
aš

el
, n

ac
hl

az
en

í?
 V

IN
CE

N
TK

A 
K 

IN
H

AL
AC

I

ZD
AR

M
A!

U
lt

ra
zv

uk
ov

ý:
K

om
pr

es
or

ov
ý 

– 
pí

st
ov

ý:
K

om
pr

es
or

ov
ý 

– 
m

em
br

án
ov

ý:
 

Z
n

a
č

k
a

M
od

el
C

30
3

C1
02

C
30

1
C1

05
C

80
3

C
80

1
U

10
0

U
-6

15

O
b

ch
o

d
n

í 
o

zn
a

če
n

í
N

a
m

i 
C

a
t

T
o

ta
l

D
u

o
 b

a
b

y
C

2
8

P
 n

e
w

C
o

m
p

A
·I

·R
™

B
a

s
ic

C
o

m
p

A
·I

·R
™

 
M

ic
ro

A
·I

·R
™

Z
á

ru
č

n
í 

d
o

b
a

3
 r

o
k

y
3

 r
o

k
y

3
 r

o
k

y
3

 r
o

k
y

3
 r

o
k

y
3

 r
o

k
y

3
 r

o
k

y
2

 r
o

k
y

T
y

p
 

 
 

 
 

 
 

Ú
h

ra
d

a
 p

o
ji

š
ťo

vn
o

u
 /

 k
ó

d
 

50
17

01
8

pl
ná

 ú
hr

ad
a

50
17

01
8 

pl
ná

 ú
hr

ad
a

50
14

36
5

pl
ná

 ú
hr

ad
a

50
15

94
0

pl
ná

 ú
hr

ad
a

N
e

b
u

li
z

a
č

n
í 

v
ý

k
o

n
 (

m
l/

m
in

.)
 

S
a

c
í 

tl
a

k
 –

 o
d

s
á

v
a

č
k

a
 (

b
a

r)
: 

m
a

n
u

á
ln

í 
re

g
u

la
c

e

V
ý

k
o

n
 –

 n
o

s
n

í 
s

p
rc

h
a

 (
m

l/
m

in
.)

 
 

V
e

li
k

o
s

t 
p

ro
d

u
k

o
v

a
n

ýc
h

 č
á

s
ti

c 
 

(M
M

A
D

 –
 µ

m
) 

O
b

je
m

 n
á

d
o

b
k

y 
n

a
 m

e
d

ik
a

m
e

n
t 

(m
l)

Z
b

y
tk

o
vé

 m
n

o
ž

s
tv

í 
m

e
d

ik
a

m
e

n
tu

 (
m

l)
 

P
ří

k
o

n
 

N
a

p
á

je
n

í 
 

 

D
o

b
a

 p
ro

vo
zu

 n
a

 b
a

te
ri

e

S
íť

o
v

ý 
zd

ro
j 

(s
o

u
č

á
s

tí
 b

a
le

n
í)

H
lu

č
n

o
s

t 
(d

B
) 

R
o

zm
ě

r
y 

p
ří

s
tr

o
je

 š
íř

k
a

 /
 v

ý
š

k
a

 /
 

h
lo

u
b

k
a

 (
m

m
) 

H
m

o
tn

o
s

t 
p

ří
s

tr
o

je
 (

k
g

) 

P
o

zn
á

m
k

a
 

N
os

ní
 s

pr
ch

a
k 

do
ko

up
en

í
N

os
ní

 s
pr

ch
a

so
uč

ás
tí 

ba
le

ní
N

os
ní

 o
ds

áv
ač

ka
so

uč
ás

tí 
ba

le
ní

+ 
N

os
ní

 s
pr

ch
a 

 
k 

do
ko

up
en

í
Po

uz
e 

pr
o 

či
st

é 
lé

ko
vé

 fo
rm

y
pr

o 
do

m
ác

í p
ou

ži
tí



Značka

Model JC 490

Typ 

Objem nádoby na vodu (l)

Regulace výkonu

Maximální výkon par (ml. min)

Časovač

Keramický filtr pro změkčování vody

Bezpečnostní senzor při prázdné nádrži (auto off)  

LED ukazatel prázdné nádrže  

Noční světlo pro relaxaci  

Příkon

Napájení

Hlučnost (DB)

Rozměry přístroje šířka/výška/hloubka (mm): 240 / 260 / 120

Hmotnost přístroje (kg): 1,3

Poznámka 

Model E3 Intense HeatTens PocketTens

Záruční doba 3 roky 3 roky 3 roky

Dvojí terapie: Teplo + Tens

Počet Inteligentních  
přednastavených programů
Plynule nastavitelná intenzita masáže  

(počet úrovní)

Počet léčebných zón na lidském těle

Režim kombinací teplo a Tens

Nastavitelná úroveň tepla  

Výběr druhu / typu masáže: lehký poklep,  

hnětení, tlak nebo tření
  

Displej zobrazující informace  
o průběhu masáže

Typ elektrod v balení 

DOPORUČUJEME
- dvojí léčba

Ultrazvukové zvlhčovače
– bezhlučné, pro zdravější dýchání

Tens – léčba bolesti 
Bolí Vás záda nebo klouby?



Značka

Model FDIR-V22 FDIR-V12 GT-521 GT-520

Obchodní označení
Gentle Temp

521
Gentle Temp

520 

Záruční doba

Podsvícený displej

Rychlé bezdotykové měření na čele

Rychlé měření v uchu

Bezdotykové měření pokojové teploty  
Bezdotykové měření teploty tekutin 

(např. vody na koupání) 
   

Bezdotykové měření teploty potravin 

(např. kojenecké stravy)
   

Ukazatel času

Zvuková signalizace   

Paměť

Vyměnitelná baterie

Třímístný displej (1 desetinné místo)

Automatické vypnutí

Poznámka
 

Značka

Model TC-01 MC-343F MC-246 DT-101A DT-01B

Obchodní označení Classic Flex Temp SMART Eco Temp BASIC Flex Temp Basic Temp

Záruční doba

Typ teploměru

Ekologický / bezrtuťový  
Typ hrotu / měřícího konce

 
omron-connect NOVĚ  

Orální měření(v konečníku)  

Rektální měření (v ústech)

Axilární měření (v podpaždí)

Snadná dezinfekce – lze ponořit

Dezinfekce otřením

Zvuková signalizace

Paměť

Vyměnitelná baterie

Třímístný displej (1 desetinné místo)

Automatické vypnutí

Poznámka
  

Moderní měření teploty
Neruší spínek dítěte – snadné použití nejen u dětí

Klasické měření teploty 
–  snadné použití nejen u dětí



 

Model Viva BF511 HN300T2
Intelli IT HN286 HN289

Obchodní označení
T – tyrkysová

B – modrá
EBK – černá

EGY  –  šedivá
EBK – černá

ESL  –  šedivá

Záruční doba 3 roky 3 roky 2 roky 2 roky 2 roky

 
omron-connect NOVĚ  Bluetooth SMART Bluetooth SMART

Počet senzorů /  
způsob měření

 

Měření (%) tělesného tuku

Klasifikace tělesného tuku

Výpočet a klasifikace BMI  
(Body-Mass-index)

Měření (%) a klasifikace  
kosterního svalstva

Měření (%) a klasifikace  
viscerálního tuku

Výpočet klidového  
metabolismu RM (kcal)

Věkové rozmezí pro měření  
tělesného tuku ajn. hodnot 

Měření hmotnosti –  
rozmezí (kg)

Uživatelské profily s možností 
uložení do paměti

Materiál
  

Způsob zapnutí / vypnutí 

Klinicky ověřená přesnost

www.celimed.cz

SMART SMART

Wellness – tukoměry + váhy
– objevte Váš skrytý tuk 



 

 

 

Model SD Lipidocare SD Codefree SD Gluco Naviii NFC SD Codefree Plus

Typ
 

Úhrada pojišťovnou / kód

USB připojení k PC offline sw    

Bezdrátové připojení na aplikaci (Android)

Měření kompletního lipidového profilu (fotometrie)

Měření TC-celkového cholesterolu (fotometrie)

Měření HDL-cholesterol (fotometrie)

Měření TG-triglyceridy (fotometrie)

Měření LDL, non-HDL, LDL/HDL (výpočet)

Velikost krev. vzorku – lipidový profil µ

Měření glukózy z krve (elektrochemie)     

Kódování přístroje před měřením glukózy

Rozsah měření glukózy z krve

Velikost krev. vzorku – měření glukózy µ µ

Měření lipid. profilu

Měření glukózy z krve

Paměť (vč. data a času)

Hypo-Alarm (upozornění na hypoglykémii)

Alarm připomenutí měření

Napájení

Tisk měření na termotiskárnu  

Poznámka
-

Měření glukózy a kompletního lipidového profilu





Obchodní zastoupení pro ČR + Autorizovaný servis značek:
OMRON, SD BIOSENSOR, GYMY, CELIMED, MICiTECH
Sociální péče 3487/5a, 400 11 Ústí nad Labem, www.celimed.cz

Obchodní partneři:
Pro širokou veřejnost: 
Pozáruční servis: 

Náš sortiment naleznete v prodeji zejména ve zdravotnických potřebách a lékárnách


